Edital de Notificação de Recolhimento

16 DE OUTUBRO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Coordenação de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

 De  21/09/2025 À 30/09/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 KNAFG521397200479 MSD6417 I/KIA CARENS EX 2.0L CINZA 2009 CARLOS MAGNO QUITERIO VIEIRA/FERNANDO NUNES

2 9BD178296Y0984187 LNA4E88 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000 SINECAAERJ

3 9C2KC08107R121420 KOQ1446 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2007 JOAO WILSON DE BRITO

4 99KPCKBYJNM711786 LUA9C06 JTZ/DK150 VERMELHA 2022 ROBSON SANTOS VIEIRA

5 9BFZF22C868384358 LUV1I76 FORD/FIESTA SEDAN SC PRATA 2006 FAGNER ROCHA RANGEL

6 9362AKFW95B030740 LQD1194 PEUGEOT/206 14 FELINE PRETA 2005 SUENIO DE SOUZA MATIAS

7 93FCMACGBBM010605 KVQ9390 KASINSKI/COMET 150 70 PRATA 2011
CARLOS EDUARDO DE CASTRO/VINICIUS OLIVEIRA
GONCALVES

8 9C2KC2200RR657805 SRW8D21 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2024
GUILHERME ISAAC DO NASCIMENTO/MARCO ANTONIO DA
SILVA CHELINHO

9 9362AN6A95B015366 KQA0355 PEUGEOT/206 16 PRESENC PRETA 2005 LUCAS DE SOUZA SILVA/FELIPE FERREIRA DE MELLO